
JÕGEVA MAAKONNA BUSSILIIN NR. 156
Jõgeva - Vilina - Ellakvere - Jõgeva

SÕIDUPLAAN

Kehtib alates:

Liiklus toimub: Tööpäevadel v.a. riigipühadel ja v.a suvine koolivaheaeg

Liini teenindab: Aktsiaselts Atko Bussiliinid

Liini pikkus 

(km)

Peatuste 

vahe (km)
Peatuse nimi

07:23 JÕGEVA

07:28 3,9 3,9 MUTSO

07:29 5,1 1,2 METSA

07:35 8,6 3,5 VILINA

07:39 10,8 2,2 MÄEALUSE

07:40 12,0 1,2 METSA

07:41 13,4 1,3 MUTSO

07:45 16,0 2,6 ENERGIA

07:46 17,3 1,4 VÄRVI

07:48 18,3 1,0 MUSTIKA

07:49 19,3 1,0 VÄRVI

07:51 20,6 1,3 ENERGIA

07:52 21,3 0,7 ILMAJAAM

08:00 25,5 4,3 PIIRI

08:05 27,0 1,5 JÕGEVA

MTÜ Jõgevamaa 

Ühistranspordikeskus

Silla 2, Põltsamaa

48104
E-post 

kristjan.noormagi@uhistransport.ee 

16.10.2023

Väljumise või 

saabumise 

kellaaeg

* Liin on käigus tööpäevadel v.a suvine koolivaheaeg. Liin ei ole 

käigus riigipühadel. Sügis-, kevad- ja talvevaheaegadel on liin 

käigus tellimuse alusel, tellimus esitada hiljemalt väljumisele 

eelneval päeval (esmaspäeva puhul reedel) kell 18:00 telefonil 776 

0321

Vedaja: AS ATKO Bussiliinid Jõgeva osakond

Estakaadi 4-10, 48303 Jõgeva

 Tel +372 776 0321 

Faks +372 776 0346 

E-post jogeva@atko.ee


